平成 16 年 11 月 30 日
各      位

会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（登録銘柄 コード番号：4358）

問い合わせ先 取締役経営企画部長兼グループ執行役員

          繁松 徹也

電話番号 03-5434-1586

株式会社 Kiss－FM KOBE への資本参加に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 11 月 26 日付けで株式会社 Kiss－FM KOBE（本社：神戸市中央区 代表取締役社

長 平沢 正博）へ資本参加いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資本参加の趣旨およびその内容

当社は、株式会社Kiss－FM KOBE に資本参加いたしました。同社は兵庫県を中心とする関西エ

リアにおいて FM 放送、イベント開催、携帯サイト等を運営しており、約 496 万世帯、1,300 万人

と高い聴取率を誇っております。

資本参加の趣旨といたしましては、当社グループのエンタテインメント事業における音楽映像制

作、イベント映像制作およびDVD 制作等においてコラボレーションを実現していくことや、同社が

今後の中核の戦略事業としている携帯電話を中心としたネットビジネスにおいて、当社グループが

保有する TV-CM 制作等の広告映像に関するノウハウを活かしたジョイントビジネス等を視野に入

れております。現在、当社グループがオリジナル制作をしたインディーズバンド（The Miceteeth）

のライブDVD の販売におきましても、同社に販促面の協力を得ております。

２．提携先の概要

① 商号 株式会社Kiss－FM KOBE（URL: http://www.kiss-fm.co.jp/）
② 所在地 神戸市中央区波止場町5 番 4 号
③ 代表者の氏名 平沢 正博
④ 設立年月日 平成元年12 月
⑤ 事業の内容 FM放送事業、インターネット事業他
⑥ 決算期 3 月
⑦ 従業員数 19 名
⑧ 資本の額 450 百万円（平成16 年 3 月末現在）
⑨ 送信所･周波数 親局 89.9MHZ、姫路 77.6MHZ、城崎 87.9MHZ、香住 78.4MHZ、芦屋 87.1MHZ

氷上 78.3MHZ、淡路 79.9MHZ

３．資本参加の内容

  （出資時期）  平成 16 年 11 月 26 日

 （出資金額）  10,800,000 円

  （出資比率）  4.00％（資本参加後の所有割合）

４．今後の見通し

今回の資本参加により、エンタテインメント事業セグメントを中心とした更なる業容拡大を目指

しておりますが、現時点においては平成 17 年 9 月期の業績に与える影響は未定であります。

以  上